令和３年度第１回神根西公民館運営審議会議事録

【開催日時】 令和３年７月１６日（金） 午後６時３５分～６時５５分

【開催場所】 神根西公民館 ホール

【出席委員】 (◎会長、○副会長)

◎小林一好、○金子隆志、袴田光春、金子真一、岡安孝文、

渡辺訓次、松﨑寛幸、桧野好晴、及川美智子、猪之奥婦美、

後藤芳子、福田悦子、川端利保、大井悦子

以上１４名

【欠席委員】 渡邉佳代子

以上 １名

【事 務 局】 日露館長、朝倉主査、遠藤主査

以上  ３名

【傍 聴 者】 ０名

【審議経過】

◆第１部

 １ 委嘱書交付

北中学校長の異動による委嘱書交付について、委嘱書を配布した。

（任期：令和３年５月１３日～令和４年６月３０日）

 ２ 委員・事務局の紹介

◆第２部

１ 開会

  開会に先立ち、事務局が川口市公民館運営審議会条例第６条第２項に規定する

定数を満たしていること。また、事務局が本審議会について、川口市附属機関等

の会議公開に関する要綱に基づき会議開催について事前公表を行っていること。

さらに、傍聴希望者はいないことを報告した。

  事務局が川口市公民館運営審議会条例第６条第１項の規定に基づき、小林会長

が議長に就くことを説明した。

２ 会長あいさつ

３ 議題

（１）令和２年度事業報告について

    事務局が資料に基づき説明した。委員からの発言は無く了承された。

（２）令和３年度事業計画（案）について

    事務局が資料に基づき説明した。委員からの発言は無く了承された。

４ その他

   委員からの発言は無かった。

事務局が令和３年度神根西公民館地区体育祭の中止について説明した。

また、議事録署名人を、小林一好会長と金子隆志副会長とした。

５ 閉会